

積算総括表

丘珠空港航空機騒音等調査業務

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					13,544,199	
直接人件費		式	1		12,149,212	
直接経費		式	1		1,394,987	
その他原価		式	1		6,542,350	
業務原価					20,086,549	
一般管理費等					10,813,451	
業務価格					30,900,000	
合計					30,900,000	
消費税等相当額	10%	式	1		3,090,000	
請負工事費					33,990,000	

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接原価					13,544,199	
調査業務					12,149,212	
計画準備	計画準備	式	1	448,100	448,100	
基礎調査		式	1		2,185,800	
空域の検討		式	1		813,050	
資料収集整理	札幌、新千歳	項目	2	210,650	421,300	資料収集整理
空域調整資料作成		項目	1	265,250	265,250	資料の作成
関係者ヒアリング	防衛	箇所	1	126,500	126,500	ヒアリング調査
航空保安施設等の計画検討		式	1		1,372,750	
資料収集整理		項目	2	210,650	421,300	資料収集整理
計画検討		項目	1	367,350	367,350	結果の検討
課題の抽出整理		項目	1	318,850	318,850	課題の抽出整理
資料作成		項目	1	265,250	265,250	資料の作成
航空機騒音調査		式	1		8,300,512	
地上運用に係る実態の把握		式	1		2,362,500	
現地測定調査	民航7日分、防衛7日分	項目	2	794,900	1,589,800	見積
実態調査をもとにした騒音予測条件の設定	民航・防衛	ケース	2	196,600	393,200	条件の設定
ヒアリング調査による運用実態の把握	丘珠駐屯地、民間事業者	箇所	3	126,500	379,500	ヒアリング調査
防衛機および民航不定期便の飛行経路測定調査		式	1		1,354,950	
飛行経路データの現地測定調査	PSSR方式による飛行経路データ取得	項目	1	556,850	556,850	見積
データ処理・分析	民航(定期便以外)・防衛機	項目	2	399,050	798,100	見積
騒音予測用基礎データ調査		式	1		1,354,950	
騒音データの現地測定調査	調査7日間、機器設置、撤収各1日	項目	1	556,850	556,850	見積
航空機騒音基礎データの作成	民航機、防衛機の2ケース	式	1	798,100	798,100	見積
運航回数・飛行方面にかかる実績データの整理		項目	2	210,650	421,300	
騒音予測計算		式	1		2,806,812	
民航機の騒音予測	現況1ケース、将来2ケース	項目	3	447,377	1,342,131	見積
防衛機の騒音予測	現況1ケース、将来2ケース	項目	3	447,377	1,342,131	見積
騒音コンターの合成		式	1	122,550	122,550	見積
協議・報告		式	1		583,500	
事前協議	事前協議	回	1	126,500	126,500	
中間報告	中間報告	回	2	126,500	253,000	
最終報告	最終報告	回	1	204,000	204,000	
照査		式	1	159,950	159,950	
成果品		式	1	471,350	471,350	報告書作成
直接経費					1,394,987	
事務用品費		式	1	114,057	114,057	
旅費		式	1	571,480	571,480	
業務成果品費		式	1	190,000	190,000	
電子計算機使用料		式	1	519,450	519,450	